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2.6 SUUTZUIUNULLNY

2.6.1 quuszauseiu weldlumsuimmdnansfiaumansindia a1u1iun
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ANBUASLAZEDAINA

WUIL: UM
. . Yauuszana
S1YASLIYATIYSU
2560 2561 2562 2563 2564
ANSIIUIELLNNENY 1 UNISANY
7,200,000 | 14,400,000 | 21,600,000 | 28,800,000 | 28,800,000
(80,000 U/AU/AU x 90 AU)
U5V 7,200,000 | 14,400,000 | 21,600,000 | 28,800,000 | 28,800,000
mnewe  A1TTIENnaeadngnIsiany 320,000 UM (MAN1SANWIAY 40,000 UIW)
2.6.2 Uszanaunisanldane
Yauuszuna
i']&lamﬁamwaiw
2560 2561 2562 2563 2564
$UINNIFINNISETBUNTHAU
1AM@Y (ANBULNUBIINSINALLALAMESINEDY) | 360,000 720,000 1,080,000 | 1,440,000 | 1,440,000
2.A73a0 (Jandinnuuae ann1siseunisaow) 144,000 | 288,000 432,000 576,000 576,000
3 uuazianssuidn 144,000 | 288,000 432,000 576,000 576,000
4.SUNRIUIYARINT 360,000 | 720,000 | 1,080,000 | 1,440,000 | 1,440,000
5.4UatuayunsIvY 360,000 | 720,000 | 1,080,000 | 1,440,000 | 1,440,000
6.A1lI8AIUNANVBIINYTY 1,000,000 | 2,000,000 | 3,000,000 | 4,000,000 | 4,000,000
7.aassallon 215,000 | 430,000 645,000 860,000 860,000
8 Aviannan i Ao 2,880,000 | 5,760,000 | 8,640,000 | 11,520,00 | 11,520,000
9. AMAIUINWIING1AY 1,080,000 | 2,160,000 | 3,240,000 | 4,320,000 | 4,320,000
yy9AlgI8dunane
1A N8
: 171,000 | 342,000 513,000 684,000 684,000
(950 UM/AU/NIANNSANE)
2.ANU599B 98N
: : 162,000 | 324,000 486,000 648,000 648,000
(900 U/A/A1ANTSANY)
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S1UaLLYNTIYINY
2560 2561 2562 2563 2564
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SeAnwTly lddesnin 30 wiein
IV WNUNANINYIFE 30 AR
FLen laddaenin 50  waein

- ¥ WenUIAY ( 26 WIEA8)

-y nendenmudven (Wiaegnii 24 wilens)

AV NABNLES Litesnin 6  wuwda
910 lLitdesnin 15 wuwda
593 Lidesnin 131 wurefa

3.1.3 5787291
(1) nundvaneInld Avualiiseuliddssndn 30 wdein swazdunsall

1. ngudvrdedu litiesndn 20 wiaefin Al

1.1 nguAvinwLagnsieans 9 NI
1.1.1 pwlng 3 nigin
1.1.2 nwsnalseine 6 NI
1.2 NGy 1ysan1g (nenmans adamansuazmalulad) 3 nigin
1.3 NEUivIYIUINIT (Uywemanilazdiaumans) 8 NI

2. ngudyndan Litdesndt 10 wilefin Al
2.1 ngEivIyIannTs Grenaans adaaansuavinalulad) Lddesndt 5 wihiefn
2.2 NAUIYIYININTT (Uyvemansuardnuaans) Lideundn 3 wiiefia

2.3 ngudv ey Lideundn 2 wiiefa
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SWU

U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU

. nguAYUeAU nmualviseulidasndn 20 wienn Al

[

1.1 nguivnawnaznisdesns nmvualiiseuliddasnd 9 wiaeia

111
111

121
121
122
122
123
123
124
124

1.1.1 amwlng Avualiiseu Lidesndn 3 wulein 3ns1edveeluil
M lneriienisdeans 3(3-0-6)

Thai for Communication

1.1.2 pesinsUszma snualfideu litoendn 6 wisein anseivdeluil
Mwdanguiledseansainnisdeans 1 3(2-2-5)
English for Effective Communication 1

MwdanguileUszansnnnisieans 2 3(2-2-5)
English for Effective Communication 2

mmé’qﬂquﬁaﬂﬂiﬁaaﬂiuﬂuﬂ%ﬂa 1 3(2-2-5)
English for International Communication 1

mmé’ﬂﬂqwl,ﬁami?%amimmma 2 3(2-2-5)

English for International Communication 2

1.2 nga3vysanns (nerenans adlaAians uazsnalulad) nmualilseu

ladasndn 3 wuleia 9 ns1e3veelull

U@
SWU

141

141

Inlulanfava 3(3-0-6)

Life in a Digital World

1.3 ngu3v1ysanns (uysermansiasdiauaans) dvualiSeubidesndd

8 yuaein 9neIRe Ul

A
SWU
U@
SWU
U@
SWU

151
151
161
161
261
261

nsAnwluieaLLy e 3(3-0-6)
General Education for Human Development

uywdludipuuriansisous 2(2-0-4)
Human in Learning Society

naLiaad Tl 3(3-0-6)

Active Citizens

wangnsAaUAansindia sv3nnineunsuazionda ningnsuiuuse w.a. 2560 16



[

2. nguivnden dwualiGeulitiasndn 10 wisefn il
2.1 NgNIVIYIUINGT (Mearans anladrans uazmalulad) Avualiiseulddasndn

5 wiaein Mnseiveeluil
el 241 wnluuwelulagfdviawazday 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends
el 242 AdeAansludInusydiu 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life
W 243 N1SINNITNNNSRUEIUYAAS 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management
w244 AnermansiieTinuazdwindendia 3(3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment
el 245 Aveamans walulad tazdiau 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society
um 246 AdTieuilequnw 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle
uen 247 ensiiiedin 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life
A 248 WANIUNNELARN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy
w341 gsnalulanddvia 2(1-2-3)

SWU 341 Business in a Digital World

2.2 NENIYIYIAUINTT (Uywearansuazdanaans) muualiiseulidasndt 3 wiqefn

nneineeluil

Ul 251 AUATHAINI QYR 1Y e 2(1-2-3)

SWU 251 Music and Human Spirit

um 252 guvissmansiiteTin 3(3-0-6)

SWU 252 Aesthetics for Life

UM 253 guyvisgaunu 2(1-2-3)

SWU 253 Dialogue

uey 254 AavzlazmMINANES19ATIA 2(1-2-3)

SWU 254 Art and Creativity

um 255 SISHUNTIN 2(1-2-3)

SWU - 255 Constitution For Living
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Al
SWU
U@
SWU
U@
SWU
Al
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU

256
256
257
257
258
258
262
262
263
263
264
264
265
265
266
266
267
267
268
268
351
351
352
352
353
353
354
354
355
355
356
356

mMssuiieTin
Reading for Life
155N TIUAz ATy
Literature for Intellectual Powers
Aavgmsnanaynisiiaue
Arts of Speaking and Presentation
UseTRmansuasndstuindouday
History and Effects on Society
uywdiuduRnIm
Human and Peace
uywdludipunyinmusssy
Human in Multicultural Society
wiswgnalaniAded
Economic Globalization
USvgyiasyghaneLiies
Sufficiency Economy
nannsInnsaie Tl
Principles of Modern Management
NNIANYINNFIANAILNTZTUIUNITINY
Social Study by Research
MINAUIYAGAAN
Personality Development
UV AZNIZUIUNITAN
Philosophy and Thinking Process
N13ANBENIRNALALITLTTTY
Logical Thinking and Ethics
ANUARATINETIANULIRNT U
Creativity and Innovation
NNEEITU
Buddhism
Imnedianlunsadutin

Social Psychology for Living
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2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)
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SWU
U@
SWU
U@
SWU
Al
SWU
U@
SWU
U@
SWU

U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U@
SWU
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358
358
361
361
362
362
363
363
364
364

2.3 ngudvawarundie Avualiiseuliddesndt 2 wmisefn 91Inse3vmelull

131
131
132
132
133
133
134
134
135
135
136
136
137
137
138
138
139
139

guamAnwaznsUsumludey
Mental Health and Social Adaptability
AanssuadsassAiioianniauasdany
Creative Activities for Life and Social Development
(e Lﬁaﬁqmu

SWU for Communities
Qﬁﬂzgigwﬁaq?iu

Local Wisdom
dunTIngUYY

Ethical Careers for Community
Aamsiiteday

Social Enterprise

aane

Social Dance
ﬁlliiﬂﬂ’]W?i’JUQﬂﬂa
Personal Fitness
ﬂ’ﬁ%\iL‘ViEJ’]%Lﬁ@E’fUﬂ’]W
Jogging for Health
luag

Yoga

Heth

Swimming

LUAIIUFY
Badminton

Wuila

Tennis

noan

Golf
nstinTensldimin

Weight Training

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)
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(2) FUNIVAUNANINEIFE MualASeu 30 vein  (Fan1sSeunsaaulun1ewnaens)
eIl
qua 101 wiedansdeddununmeunsuazdeniva 3(3-0-6)
COS 101  Narrative Techniques in Cinema and Digital Media
wa 102 enudifesdududemsarunayionivia 3(3-0-6)
COS 102  Introduction to Mass Communication and Digital Media
wa 103 guvisuanansTivade 3(3-0-6)
COS 103  Contemporary Aesthetics
Jug 104 Hefinw 3(2-2-5)
COS 104  Media Studies
qug 201 Wnwennsdeansdmiuniswande 3(2-2-5)
COS 201  Communication Skills for Media Production
wa 202 aidyanlveuasieldy 3(3-0-6)
COS 202  Thai and Asian Wisdom
Wa 203 WUIAALASUIRNTIUNITERNLUU 3(2-2-5)
COS 203  Concept and Design Innovation
wa 301 N1SIRNITRRAIMNTINASETIA 3(3-0-6)
COS 301  Creative Industry Management
wa 302 weRANIIUEUILAA 3(3-0-6)
COS 302  Consumer Behavior
ud 401 ATTUANUTINg 3(3-0-6)

COS 401 Trends and Business

(3) vundvnanUeAukazIvnanian Lidasndn 50 wuaena

[

3.1 39 aNUIAU NMUUAMALSEU 26 NUWAR AIT

a v

nam 111 mmiLﬁ"aaé’uLﬁmﬁ’umwsmm%uazﬁaaﬁma 3(3-0-6)
CDM 111  Introduction to Cinema and Digital Media

adan 112 MTIATIZAUY 2(1-2-3)
CDM 112 Script Analysis

nan 211 UsgIRAnansnneuns 2(2-0-4)
CDM 211  History of Cinema

ndam 212 anuAnsivvenLazdlng 3(3-0-6)

CDM 212 Concept and Style
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nan
CDM
N&En
CDM
nan
CDM
N&En
CDM
aan

CDM

213
213
214
214
311
311
451
451
453
453

quyssziasn N IAlUIUNNEUNS

Cinema Aesthetics and Criticism
ATTUITULAEN VAN UARRTTIR

Ethics and Law in Digital Media
nmAdeuaznsUszgndldasiilenunmeuns
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uAy 137 WU 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis
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SWU 138 Golf
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SWU 139 Weight Training
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SWU 141 Life in a Digital World
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SWU 241 Digital Technology and Society Trends
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np 242 ARpFEnSUTInUsZITY 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life
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SWU 243 Personal Financial Management
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SWU 244 Science for Better Life and Environment
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SWU 245 Science, Technology and Society
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UM 246 ARWIALNEAUAIN 2(2-0-4)

SWU 246 Healthy Lifestyle
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A7 247 st in 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life
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UM 248 WEIUNIGEeN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy
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SWU 341 Business in a Digital World
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SWU 151 General Education for Human Development
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UM 161 wywdludenuuiansseus 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society
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uen 251 AUATHAL IR QYR IUY Y 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit
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SWU 252 Aesthetics for Life
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SWU 253 Dialogue
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1F 254 AaUzuwarANUANAS1IATIA 2(1-2-3)
SWU 254 Art and Creativity

ANWIAUAINAYINUNTIAINUANAS19ATIALALIUAUINISNNBLALAAAINUINULAY

= a a o a
aunssglunufavzununusznn Tuusuniuusssuivainvaiy

ufy 255 5T 2(1-2-3)

SWU 255 Constitution For Living
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SWU 256 Reading for Life
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uF 257 1550dNTIUMas NI 19Uy 2(2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers
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SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
ANw109AUTENBY AIUMINEY ANUAIARY USTLANLAZNTISNITHA NMTHTEUAYILAE

\ev NSISEUTERNAR N1339UNNA MITRLTIIUA Y IkaraTauNwITUNITHAUTZIAANS

1Fn 261 NalosI el 3(3-0-6)
SWU 261 Active Citizens
= wa < [ = 'y '3
Anw1UseIRA T ULILaE TAUSITUNIINISHIDINISUNATEIVRINY ASSUIUNAL
a ) a a a v A = ) o w
WNefunaliiedluszusulszysulay ngvang ssuum® mihinadlewmusgsssuugy Anud1Ayves
A158ANANFURIDUNITANIUTIN N15HINETNE15ITULLATNISHEIUIINAAAIULMADUAT bUFIAL

FNUININTUTUFlugNenalieeTuuwasnaaslan

1A 262 UsgTRraniuarnasduinfoudin 2(2-0-4)
SWU 262 History and Effects on Society
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SWU 263 Human and Peace
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uel 264 wywdluderunyinmusssy 2(2-0-4)
SWU 264 Human in Multicultural Society
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SWU 265 Economic Globalization
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SWU 266 Sufficiency Economy
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SWU 267 Principles of Modern Management
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SWU 268 Social Study by Research
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ury 351 MINALIYAGNAIN 3(2-2-5)
SWU 351 Personality Development
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A3 352 USUQ ANz uIuNISAn 3(3-0-6)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process
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SWU 353 Logical Thinking and Ethics
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UAY 354 ANMUARAS19ETIANUUIANTTY 3(2-2-5)
SWU 354 Creativity and Innovation
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SWU 355 Buddhism
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UM 356 InInedanlunsaniuiin 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living
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SWU 357 Mental Health and Social Adaptability
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SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development
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UM 361 UAY LBy 3(1-4-4)
SWU 361 SWU for Communities
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SWU 362 Local Wisdom
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UAI 363 GECUREA G FGG 2(1-2-3)
SWU 363 Ethical Careers for Community
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SWU 364 Social Enterprise
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COS 101 Narrative Techniques in Cinema and Digital Media
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COS 102 Introduction to Mass Communication and Digital Media

aa v

AnwrAuAdl Weatuausilasiulumansnieniudealsuiavunas §oAdva

AsauAguidtuseslseifmansuazanuluuivesdoudazUszian saudsnudnvas Usean

¥

NITUIUNMIHER MaonIuTwazdenvasdalulraryiln LagyiaunlaiugsiavesdensiasUsesian

2 A a o

AN UNUULAE NANI9VDIABD L UBUIARNITL U U DU IATULAL FD AN

wa 103 gunsemanisiuadle 3(3-0-6)
COS 103 Contemporary Aesthetics
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g 104 AoRnw 3(2-2-5)
COS 104 Media Studies
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ud 201 WnwensaeansAIMSUNIINARES 3(2-2-5)
COS 201 Communication Skills for Media Production
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COS 202 Thai and Asian Wisdom
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Ud 203 LUIAALAZUINNTINNITODNLUY 3(2-2-5)
COS 203 Concept and Design Innovation
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wd 301 N5IANTTRRANNTINATATIA 3(3-0-6)
COS 301 Creative Industry Management
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Wa 302 nANITURUILAA 3(3-0-6)
COS 302 Consumer Behavior
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COS 401 Trends and Business
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CDM 111 Introduction to Cinema and Digital Media
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nan 112 NNTAATIZIAUN 2(1-2-3)
CDM 112 Script Analysis
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CDM 211 History of Cinema
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CDM 212 Concept and Style
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CDM 453 Cinema Thesis
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CDM 121 Digital Photography
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CDM 222 Editing
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CDM 323 Special Effects for Cinema
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CDM 325 Lighting and Contemporary Media
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CDM 351 Cinema Production Project
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CDM 421 Sound Design in Digital Media
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CDM 422 Storyboard
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CDM 452 Independent Study
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CDM 132 Directing for Cinema 1
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CDM 133 Vocal Technique
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CDM 231 Script Writing for Cinema
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CDM 234 Directing for Cinema 2
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CDM 241 Makeup for Cinema
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CDM 331 Casting and Audition
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CDM 351 Cinema Production Project
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CDM 431 Artists Management
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CDM 452 Independent Study

v ¥ 12

Anwn Aupdn URUR Ienaziaiun aasnsuasisassinanululsziu veunaisei

(%
Y

Y 2 a = ¢ 1Y) o cs' v a =1
QLiﬁJuauﬂL"\]LUUWLﬁU LW@Uigiﬁl%UIUﬂqi‘WWuqﬁﬂEJﬂ’]WLLagﬂ']WllLGZIEJ'JGZJW@W@QEWEJUIWEJLQWWS YNU

& ae =3 Y & a v v o = ¢ a
%mumﬂﬂ‘w’muaq UF‘YJ'UJLVUGU@‘UGU@Q?VVU’VJGMLLﬁgﬂqUIfﬂﬂqiaLLa Iﬁﬂqﬂiﬂﬂqﬂaﬂaq"ﬂqiﬁlw

[l

SURAYRUII8IUN

4.3 3vnenden 3vnenn1sesnuuUiaUMNEURSLasEaRIa
ndan 141 ANATLAZNITIIANN 2(1-2-3)
CDM 141 Sketch and Drawing
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CDM 142 History and Style of Costume
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CDM 143 Rendering Technique in Digital Media
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CDM 242 Set Design for Cinema
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CDM 243 Period and Style
Anw1 AuaTkazUfURN1sIAeIfuYsEiRaans Imuints suuuuvesdalenis

panUUUAINeas1e anlnenssy nMsanuasn1ely westiiaes anate ssaussnaunsdaislulsay

gradenausonnaufslagiuiineitesivnueeniuuiianun negunsuazaondva

wangnsAaUAansindia sv3nnineunsuazionda ningnsuiuuse w.a. 2560 57



nan 244 N58ENLULLATBILAINBL BN NEUAS 3(2-2-5)
CDM 244 Costume Design for Cinema
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CDM 342 Hand Craft for Cinema
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CDM 351 Cinema Production Project
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